Estado de Mato Grosso
Câmara Municipal de Barra do Garças

Í Câmara f , ._ ... p,= !! J
... d !t

B\IW.\I)(>L\1{( \S
Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva

barradagarcas.mt.leg.br

~

REDAÇÃO

Ano 2017
Plenário das Delibera ões

Protocolo D Projeto de Lei
D Projeto de Decreto do

N.0 809, Liv. 26, Fls. __ Em 27/1112017. Legislativo
· D Projeto de Resolução N°.555/2017

às 12:10hs. D Requerimento
X Indicação
O Moção de
O Emenda

EBASTIÃO DO CARMO NOGUEIRA- PSDB

Senhor Presidente:

Indico à Mesa, após cumprimento das formalidades
regimentais e deliberação do Plenário, seja encaminhado expediente ao
Prefeito Municipal, ao Secretário de Urbanização e Coordenador de
Trânsito, solicitando a instalação de um semáforo no cruzamento da Rua
31 de Março, com Avenida Gabriel Ferreira, bairro Santo Antônio.

Sala das Sessões da Câmara M Barra do Garças-
MT., 24 de novembro de 2017.

SEBASTI

A~ROVADO POR UNANIMIDADE

Em sessão de_b • .. • • • .." ..

~ --
(66) 3401-2484 I 3401-2395 I 3401-2358 I 0800 647 6811

barradogarcas.mt.leg.br- fb.com/camaramunicipalbarradogarcas
Rua Mato Grosso, N° 617, Centro, Barra do Garças- MT, CEP: 78600-000

camarabg@gmail.com I imprensa@barradogarcas.mt.leg.br I ouvidoria@barradogarcas.mt.leg.br

B\1{1{\1)(>(,\1{( \S

Estado de Mato Grosso
Câmara Municipal de Barra do Garças

Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva

TUSTIFICATIV A
Senhor Presidente,
Senhores Vereadores:

Í Câmara f
, s;m.,.p,= t! J
...,b

barradogarcas.mt.leg.br

REDAÇÃO

Trata-se de um cruzamento onde se concentra um grande
fluxo de veículos, têm ocorrido vários acidentes e são grandes as
possibilidade de acontecer a qualquer momento ocorrências mais sérias,
que pode inclusive ter consequências mais graves e nosso papel
enquanto pessoa pública, o de legislar em defesa da segurança de todos.

Esperamos contar com a atenção do Prefeito e Secretário,
que se sensibilizem com esse fato, analisando a possibilidade de atender
esse nosso pedido.

SEBASTI

(Tião da Sorveteria)

(66) 3401-248413401-239513401-235810800 647 6811
barradogarcas.mt.leg.br - fb.comlcamaramunicipalbarradogarcas

Rua Mato Grosso, N° 617, Centro, Barra do Garças - MT, CEP: 78600-000
camarabg@gmail.com I imprensa@barradogarcas.mt.leg.br I ouvidoria@barradogarcas.mt.leg.br